ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

DATOS TECNICOS
DATASHEET

MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CODIGO / CODE : 40.012

DESCRIPCION: Kit de 560 piezas de tubo termoretractil.

DESCRIPTION: Kit of 560 pieces of shrink tubing.

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Material:

Temperatura de contraccion/Shrinkage temperature:

Temperatura de utilizacién/Operating temperature:
Ratio de contraccién/Shrinkage rate:

Cambio longitudinal/Longitudinal change:
Resistencia a la traccién/ Tensile strength:

Limite de alargamiento/Elongation limit:
Resistencia a la traccion/ Tensile strength:

Limite de alargamiento/Elongation limit:
Resistividad de volumen/Volume resistivity:

Rigidez dieléctrica/Dielectric strength/1 min. AC2500V:

Shock térmico/Thermal shock:
Combustibilidad /Combustibility:
Contenido:

Cant. 7]

90x @1 mm
70x @1'5 mm

T0x @2 mm

Poliolefina libre de halégenos
90 °C

Hasta/Until 125 °C

2:1

S5%

=10,4 MPa

=200%

=7,3 MPa

=2100%

>10" Q.cm

Sin descarga/No download
Sin rotura/No break
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